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Kompletny Strój Na Chrzest Dla Chłopca Z Lnu
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Wszystkie nasze ubranka dla chłopców do chrztu lub na roczek mamy w aż 6-ściu rozmiarach: 56, 62, 68, 74,

80, 86.

Opis ubranka:  1) kamizelka z tkaniny lnianej zapinana na 3 guziczki w kolorze białym,  2) odświętne spodnie z mankiecikiem wykonane z tkaniny lnianej. Spodnie

w pasie mają umieszczoną gumkę, dzięki czemu z łatwością możemy dopasować je do sylwetki niemowlęcia,  3) z materiału 100% lnianego w białym kolorze

czapeczka z daszkiem. Dzięki wszytej gumeczce czapka bez problemu dokładnie dopasuje się do główki niemowlęcia,  4) muszka z materiału jak spodnie i koszulo

body, ręcznie zrobiona, to znakomity dodatek do garniturka dziecka. Muszka posiada paseczek do regulacji dzięki czemu można ją odpowiednio wyregulować do

szyjki niemowlaka. Muszka powoduje, iż strój dziecka nabiera uroczego nastroju,  5) odświętne koszulowe body zapinane w kroku na napki. Podkrój na nóżki

obszyty miękką bawełnianą dzianiną, dzięki czemu koszulo body nie podrażnia delikatnej skóry niemowlęcia. Kołnierzyk lekko usztywniony dzięki czemu dobrze

się układa. Do wyboru z długim lub krótkim rękawkiem. Istnieje też możliwość wyboru koszulo body na inny kolor nie zmieniając ceny np: w prążek: niebieski,

szary, różowy, fioletowy, całe białe oraz drobniutką kratkę: granatowo białą, czerwono niebiesko białą, biało niebieską.  W skład ubranka nie wchodzą buciki, które

widać na zdjęciach.  Zobacz czy inni dadzą Ci tyle co nasz sklep internetowy:  1.) Możemy Państwu sprzedać oddzielnie pojedyncze elementy, przykład: kupujący z

całej oferty może kupić samą kamizelke bądź czapeczkę.  2.) Dodatkowo dajemy możliwość wyboru różnych rozmiarów elementów np: garniturek wybiorą

Państwo w rozm. 80 a kurteczkę 74cm.  3.) Mają Państwo możliwość wybierania pojedynczych elementów stroju z różnych modeli, przykład: z kompletu Alan

wybierają Państwo koszulobody a z kompletu Hubert czapkę oraz kurtkę.  Zapraszamy do zapoznania się z naszą pełną ofertą, w ciągłej sprzedaży oferujemy

ubranka na chrzest dla dziewczynek i chłopców na wiosnę, lato, zimę oraz jesień.  Prowadzimy sklep internetowy, sprzedaż tylko wysyłkowa brak możliwości

osobistego odbioru.
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